‘) CpoyHasa nHdopmaumsa
15 mas 2024 r.

KPACHOOAPCTAT

CPEOHUE NOTPEBUTEJIbCKUE LIEHbI

(TAPU®bI) HA TOBAPbI U YCNYTK®

B PECNYBIIUKE AObITEA
HA 13 MAA 2024 TOOA

(MO AAHHbIM BbIBOPO4YHOI'O

CTATUCTUYHECKOI'O HABJTFOOEHWUA)

KpacHogapcTtaT coobLaeT aaHHble exeHenernbHOro MOHUTOPMHIa NoTPeotUTenbCkmnx LeH (Tapudos) Ha

TOBapbl N yCIyru:

[oBsianHa (kpome 6eckoCTHOro Msica), Kr

CBUHMHA (Kpome 6EeCKOCTHOro Msca), Kr

BapaHunHa (kpome GeckocTHOro mMsica), Kr

Kypbl oxnaxaeHHbIE U MOPOXKEHbIE, KI

Cocuckn, capaernbku, Kr

Konbaca nonykonyeHas 1 BapeHO-KkonyeHasi, Kr

Konbaca BapeHas, 3a kr

KoHcepBbl MSICHbIE AN1s1 AETCKOro NUTaHWUS, Kr

Pbi6a MmopoxeHas HepasgenaHHasi, Kr

Macno cnmBoYHoe, Kr

Macrio nogconHeyHoe, n

MaprapwH, kr

Mornoko nMTbeBOe LienbHOe nactepu3oBaHHoe 2,5-3,2% >XMPHOCTU, N
Monoko nuTbeBoe LienbHOe CTepunuaoBaHHoe 2,5-3,2% XUpHoOCTH, N
CmeTaHa, Kr

TBopor, Kr

Cmecu cyxve MOroYHble AN AETCKOro NMUTaHUs, Kr

Chblpbl CblYyXHblE TBEPAbIE U MSATKUE, KT

KoHcepBbl OBOLLHbIE ANst AETCKOrO NMUTaHUSA, Kr

KoHcepBbl (hpykTOBO-SrogHbIe A1151 4ETCKOro MUTAHWUS, Kr

Anua kypuHble, LeHa 10 wr,

Caxap-necok, kr *

MeyeHbe, kr

Yan yepHbIi GanxoBbIn, Kr

Conb noBapeHHas nuLleBas, Kr

Myka nweHun4yHas, kr

Xneb 13 pxxaHou MyKr 1 U3 CMECU MYKUN PXXaHOWM Y NMLLEHUYHOW, Kr
Xneb v 6ynoyHble n3genust n3 NWEHNYHOM MKW PasnnyHbIX COPTOB, Kr
Puc wnndoBaHHbIN, Kr

MweHo, kr

Kpyna rpevHeBas-aapuua, Kr

Bepmuwens, kr

MakapoHHble N3genusi u3 NiLeHNYHOM MyKW BbICLLErO CopTa, Kr
KapTtodpens, kr

B pybnsax
Pecny6nvka Apgbires 2
486,77
297,41
550,92
208,28
361,40
574,39
468,47
1032,13
293,85
858,20
128,43
199,00
63,82
109,75
281,16
429,01
1314,88
805,37
647,51
424,56
113,28
68,23
261,71
1294,32
19,54
45,89
86,88
60,26
118,42
48,46
69,46
83,02
101,86
35,92



KanycTta 6enokovaHHas cBexasi, Kr

Jlyk penyaTbin, Kr

CBékna cTornoBas, kr

MopkoBb, Kr

Orypubl cBexue, Kr

Momnaopsbl ceexue, Kr

A6Gnoku, Kr

BaHaHbI, kr

Bopaka kpenoctbto 40% 06, cnupTa v Bbilwe, 1

O6epn B cTonoBon, kade, 3aKyCo4HOW (KpOMe CTONOBOM B OpraHu3auum), Ha 1 yenoseka

Bplokn Ansa geten WKONbHOro Bo3pacTta U3 AXMHCOBOW TKaHW, LUT,
[MeneHkn Ans HOBOPOXXAEHHbIX, LUT,

KocTiom cnopTuBHBIN AN AeTen WKONbHOro Bo3pacTa, LT,
Marika, dpyThonka myxckasi 6enbesas, LUT,

dyTtOonka getckas, W,

Hocku myxckue, napa

KonroTku >xeHckue anacTuyHble, LT,

Kpoccosble Tychnu ansa getew, napa

Kpoccosble Tydnu Ansa B3pocrnbix, napa

Mbino xo3sancteeHHoe, 200 r

[MopoLuok cTupankeHbIl, Kr

Meino tyanetHoe, 100 r

WamnyHb, 250 mn

Macta 3y6Has, 100 r (100 mn)

LLleTka 3ybHas, LWrT,

CurapeTbl ¢ UNbTPOM OTEYECTBEHHbIE, Nayka

Cnunykm, kopobok

OneKTponbInecoc HanonbHbIN, LT,

Bymara TyaneTtHasi, pynoH

[poknagku xeHckne rmrneHndeckune, 10 wr,

Moary3Hukn aetckne GymaxHbie (namnepcst), 10 wr,
Tenesusop, WT,

CmapTdoH, W,

[ocka obpesHas, ky6, m

MnWTbl BPEBECHOCTPYXEYHbIE, OPUEHTUPOBAHHO-CTPYKEYHbIE, KB, M
JlerkoBoi aBTOMOOUINb OTEYECTBEHHbIN HOBbIN, LT,
JlerkoBoi aBTOMOGUNb MHOCTPaAHHOW MapKn HOBBIN, LUT,
[unsenbHoe TonnMBeo, N

BeH3uH aBToMOGUNbHBIN Mapku AU-92, n

BeH3nH aBToMOOUNbHBIN Mapku AU-95, n

BeH3nH aBTOMOOUNBHBIN Mapku AV-98 u Bbilwe, N
MeTtamuzon HaTpusa (AHanbrMH oTevecTBeHHbIN), 500 mMr, 10 TabneTok
KombrHupoBaHHble aHanbretukn, 10 TabneTtok
Humecynug, 100 mr, 10 TabneTok

Kopsanon, 25 mn

JleBomekonb, masb, 40 r

Banupon, 60 mr, 10 Tabnetok

Annoxon, 50 TabneTtok

PenranuvH, 10 TabneTok

OprogepoH, 20 TabneTok

Pecnybnuka Agbires 2
49,28
40,65
50,93
50,10

145,54
217,34
89,19
160,82
625,98
304,11
1836,59
378,45
3549,32
284,13
735,30
100,94
219,08
2230,42
2654,99
55,56
173,98
58,87
173,58
122,44
136,38
193,67
2,85
829791
27,49
114,61
143,44
24511,79
13163,95
14633,39
308,22
1272452,59
2377528,02
61,34
52,80
58,40
72,26
27,00
125,91
88,96
33,80
178,39
40,82
116,88
298,51
488,90



Pecny6nvka Aabiresi *

MonuButamuHebl, 10 wWr, 74,52
Cyxvie kopma Anst 4OMaLLHUX XMBOTHBIX, KI 302,57
PemoHT TenesnsopoB, oanH Bug pabot 1316,07
Morika nerkosoro asTomobuns, ycnyra 435,28
CTpwkka MoernbHas B XXEHCKOM 3are, CTpuKKa 572,36
CTpwxkka MofernbHas B MyXXCKOM 3are, CTpuXKa 458,44
Mpoesp B ropoackomM aBTobyce, noesaka 28,23
Mpoesn B Tponnenbyce, noesaka 20,00
[MoneT B canoHe 3KOHOMUYECKOro Krnacca camoneTa, B pacyete Ha 1000 km nyTtu 8086,05
[Mnarta 3a xunbe B 4OMax rocyaAapCTBEHHOIO Y MYHULMMNANbHOIO XUIULLHBLIX OHAO0B, KB, M 00LLewn 29.20
nnowaam

OTonneHue, KB, M 06LLLen nrowaagn 28,15
OTonneHwue, kan 3026,62
BopocHabxeHne xonogHoe, Kyo, m 21,68
BopooTBeneHue, kyb, M 17,88
BopocHabxxeHue ropsiyee, Kyo, m 207,50
Ycnyru no cHabxeHuto anekTpoaHeprven, 3a 100 kBT, 4 537,36
MpoxwnBaHue B rocTuHULe 1* nnv B MOTene, CyTKU C YeroBeka 1183,22
MpoxnBaHWe B rocTUHMLE 2%, CyTKU C YeroBeka 1268,86
MpoxwnBaHue B rocTuHULE 3%, CyTKU C YernoBeka 1547,26
[MpoxwnBaHue B rocTuHuULe 4*-5%, cyTku c YenoBeka 1795,83
[MpoxumBaHWe B xocTene, CyTKu C YerioBeka 900,00
CaHaTopwuii, AeHb 15300,00

1
Ha6mo,u,eHV|e 3a uUeHamum u TapVI(baMVI Ha ToOBapbl N YCNyrn OCYLWEeCTBIAETCA B oOpraHm3aunax TOProBIin, C(bepbl ycnyr m

00OLLECTBEHHOrO NUTaHNS, a Takke Ha PO3HUYHbLIX PbIHKaxX U ApMapkax, peanu3yrLinx nx Ha perynﬂpHoM OCHOB€ B CTaUMOHApPHbIX
TOProBbIX obbeKkTax 1 B HeCcTauMOHapHbIX (I'IaJ'IaTKl/I, KMOCKUN U T,/J,,), npUHaanexalmx Kak opuanydeckum, Tak 1 rusanyeckum nmuam,

z Mo ntoram BbI60pOHHOFO cTaTUCTUYecKoro HabnogeHus B ropoge Maiikone.

¥ Macrno nofconHeuyHoe Ae3040pUpoBaHHOE, pathvHUPOBAHHOE U HepaduHIpoBaHHOe. Be3 noGaBneHns Jpyrx BUZOB Macen U
HanonHWTenen B Buae nepua, YecHoka 1 T.n.

4
Kpome KOPUYHEBOIo TPOCTHMUKOBOIO Caxapa-necka, a Takxe KrneHoBoro, najlbMoBOro, KOKOCoOBOro.



